
Uchwała   Nr XIII/l58/99
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 24 listopada 1999 r.

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa miasta Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74 z późn. zmianami) oraz art. l, § 5 Statutu 
Gminy Miejskiej - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§1

Rada Miejska Starogardu Gdańskiego w podzięce za posługę duszpasterską, w związku z 
odbytą  pielgrzymką  na  Ziemi  Kociewskiej  w  miesiącu  czerwcu  1999  r.,  nadaje  tytuł 
Honorowego  Obywatela  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  Ojcu  Świętemu  Janowi 
Pawłowi II.

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


